
ZARZĄDZENIE NR 75/2019 

BURMISTRZA PONIECA 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 229/2017 Burmistrza Ponieca z dnia                                  

30 sierpnia 2017 r. w sprawie nabycia nieruchomości z przeznaczeniem na ciąg                     

pieszo-rowerowy.  

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r.,  poz. 506 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 229/2019  Burmistrza Ponieca z dnia 30 sierpnia 2017 r.               

w sprawie nabycia nieruchomości z przeznaczeniem na ciąg pieszo-rowerowy.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         

        Burmistrz Ponieca 

        /-/ Jacek Widyński 

 

        

          


